
Zarządzenie Nr BF.0050.68.2021.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 kwietnia 2021r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury –  Centrum 

Kulturalno – Bibliotecznego w Dobrym Mieście za 2020 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 

rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. , poz. 217 - z póżn. zm.) oraz § 2 ust. 3 Statutu 

Centrum Kulturalno – Bibliotecznego w Dobrym Mieście  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury – Centrum 

Kulturalno – Bibliotecznego w Dobrym Mieście za 2020r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

          /-/ 

Jarosław Kowalski 

 


